Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeiro

®»/naiço4»

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício DE_£^

PERÍODO:.

PRESIDENTE:

1° SECRETARI0:'^f_/'r\nif7>.

ojrp Pr A ^ ̂
_VICE-PRESiDENTE:.

2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

ÍCpxi. .Lr>- iJSiA?
INICIATINIUIAII

■&
Vi^

cdlÁJg •.
HISTÓRICO: ^ôYTCedlc OQnrry&^ndí<%^
OgI/VY^L^/9' QO^lxX' O/©'

VQx/rrJjã^ cgoo'^Icu-
vyyrwLcu2Jb.

íLAcaX^^ ̂ Qgf|.
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscaiização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços PtJbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  ̂ I Direitos Humanos eAssist. Social
j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO

/ cj£ m
/  /

2® DISCUSSÃO: . \^ ! a / 14*
APROVADO POR:

PRESIDENTE;

UNANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAnP n AR.c;TPMr:Ãn

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -
ES

Projeto de Decreto Legislativo. J 2017.

documento; "Pp)
protocolo GERAI

NÚMEROPRdPRIfi- -JM
data PROTOCOLO-

CONCEDE COMENDA "CAMiLO COLA" E DA OUTRAS PROViDENCIAS.

Art. 12) Fica concedido nos termos da resolução n2294/2013 a Comenda "CAMILO COLA", ao
Dr. SÉRGIO DAMIÃO SANTANA MORAES

Art. 22) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 06 de Junho de 2017

IRA MACEDOPR DELA

PSC (PaVti^Social Cristão)
glUNANíMTDADü)
r-irnnA^3TrT^o

Sessáo__Ü /—6— 1-^
rreaiderte

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: Dr. SÉRGIO DAMIÂO SANTANA MORAES

Data de Nascimento: 06/01/1958

ENDEREÇO;

Rua: Papa João XXIII, 08

Bairro: Gilberto Machado

Cep: 29303-297

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim- ES

Contato: 28- 9 9985-8343

PR DEL NDI

PSC rti

EIRA MACEDO

Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail. cmci@cmci.es.gov.br